
お客様各位 

２０２５年４月 

川本産業株式会社 

 

ジョブスト ウルトラシアー 

包装形態変更のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび「ジョブスト ウルトラシアー」の一部製品につきまして、包装形態を下記のとおり変更させていただ

くこととなりました。 

何とぞご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■変更内容 

中箱の廃止 

変更前（中箱あり） 変更後（中箱なし） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※パッケージ・包装形態の変更となりますので 製品仕様および商品コード・JAN コードの変更はございません。 

 

■変更時期 

2025 年 3 月より順次 

 

■対象製品 

ジョブスト ウルトラシアー（別紙をご参照下さい） 

 

 

以上 


